SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DE CANCELAMENTO DE ITEM CONTRATO Nº 155/2023 - ID 3987

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA;
CNPJ: 00.802.002/0001-02;
OBJETO: “Aquisição de Medicamentos para atender as necessidades dos setores de saúde do
Município”;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 59/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 140/2023;
PROTOCOLO: 71526/2022;

FICA CANCELADO ITEM 17 – DOPAMINA INJETÁVEL, dispensando a empresa do
fornecimento, conforme tramitado e autorizado no processo 15380/2024.

Coordenação de Contratos

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

N°063/2024 - Data: de 10
de abril de 2024.